oznaczonego przez statuta Towarzystwa, lub w innym dniu, w razie ważnej (legitima) przeszkody, adoracyi w kościołach Rzymu, gdzie się odprawia nabożeństwo 40-godzinne, oprócz odpustów przywiązanych do tegoż nabożeństwa, jeszcze co miesiąc raz, w dniu według własnego wyboru, odpust zupełny.

Owoż dekret odnośny:

Litterae in forma Brevis quibus nonnullae conceduntur indulgentiae Sodalitio ab Adoratione Reparatrice gentium catholicarum nuncupato

LEO PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Haec in adversitate temporum, dum tot tantaque seclera videt lugetque Christianus Orbis, atque incredibili prorsus impietate profligatissimis ab hominibus praecepta Dei conculeantur, Nobis innumeris quotidie amaritudinibus saturatis, haud levi solatio est studium et sollicitudo bonorum, qui in Dominum ausu temerario illatas iniuras pro viribus rependere nituntur. Gratus ideo Nobis est atque acceptus ille piorum consensus fidelium, qui sodalitia instituentes, in reparatrices preces Deo ingiter adhibendas, nec non domus divinae cultum provehendum, aeternamque animarum salutem procurandam, curas suas omnes cogitationesque collocarunt. Haec inter sodalitia fidelium qui alacriter in vinea Domini adlaborant, illud praecipue adnumerandum esse censemus quod ab Adoratione Reparatrice gentium Catholicarum titulum obtinet, et in hac alma Urbe Nostra canonice institutum existit; frugifero enim ab hoc instituto quod in universum terrarum orbem extenditur, longiniquae regiones dissitaeque gentes, una precum communione sociantur. Nam cum praecipuus sit dieti operis finis, precibus quadraginta horarum continuatarum quae perpetuo in Urbe habentur, Reparationis Universalis vim tribuendi, Christifideles in pium huiusmodi opus adlecti, qualibet e Christiani populi gente sint orti, si in Urbe commorentur, constituto per hebdomadam die, pro unaquaque natione, in Urbis Ecclesiis, Quadraginta horarum expositioni, stata hora, per aliquod temporis spatium adstare, si vero extra Urbem degant, similibus pro quaque natione per hebdomadam die et hora constitutis, Ecclesiam in qua Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum asservatur visitare, pariterque per aliquod temporis spatium iuxta Sodalitii instituta orare solent. Nunc autem cum dilectus filius Presbyter Antonius Brugidou dieti pii operis Moderator supplices Nobis preces humiliter adhibuerit, ut pium hoc Institutum coelestium munerum, quorum dispensationem Nobis Altissimus credidit, elargitione augere dignaremur; Nos hinc votis quae in spirituale Universi Orbis Christifidelium bonum cedunt, quantum in domino possumus, annuendum benigne censuimus.